
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-9/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. április 12-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A Balatonszárszói Ifjúsági Tábor 2012. évi üzemeltetése 

 

125/2012. (IV. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Balatonszárszói Ifjúsági Tábor 2012. évi üzemeltetéséről 
 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 

Balatonszárszó, belterület, 955/1 hrsz. alatti, kivett úttörőtábor jelölésű, 5225 m
2
 területű 

ingatlant – a mellékelt helyszínrajzon jelölt 1. és 2. számú vendégfaház kivételével – 

2012. május 1-jétől 2012. szeptember 30-ig az IRMÁK UTILIS Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság ifjúsági táborként üzemeltesse.  

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonszárszó, belterület, 955/1 hrsz 

alatti ingatlan 1. pont szerinti területének 2012. évi üzemeltetéséhez anyagi hozzájárulást 

nem biztosít. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy az IRMÁK 

UTILIS Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság a 2012. évben a napi térítési díj 

mértékét legfeljebb 2300,- Ft + ÁFA összegben állapítsa meg. 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 

Balatonszárszó, belterület, 955/1 hrsz. alatti ingatlan 1. pont szerinti területének 

üzemeltetésére vonatkozó, az Alberirsa Város Önkormányzat, mint átadó által 

előkészített többoldalú megállapodást aláírja. 

 

5. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy 

kezdeményezzen tárgyalásokat a tulajdonostársakkal a Balatonszárszó, belterület, 955/1 

hrsz. alatti, kivett úttörőtábor jelölésű, 5225 m
2
 területű ingatlan 2012. szeptember 30-át 

követő hasznosításáról, és a tárgyalások eredményéről a Képviselő-testületet 

tájékoztassa. 

 

6. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete utasítja a Polgármesteri Hivatalt a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 1-3 és 6. pontok esetén: azonnal 

      4. pont esetén: 2012. április 30. 

      5. pont esetén a 2012. szeptemberi Képviselő-testületi ülés 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

   Dr. Balogh Pál jegyző 



2 

 

Végrehajtásban közreműködik: Jegyzői Titkárság,  

       Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária  aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Valamennyi érintett önkormányzat Képviselő-testülete 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester              jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. április 13. 

 

 

Polónyi Éva  

      jkv. 
 


